3.资金来源：财政资金。

4.工程内容：城区公路桥梁维养经费 2025 年（具体数量及要求详见招标文件）。

5.工程承包范围：包括但不限于工程内容范围,以及施工招标文件所要求的工作

内容。

6.承包方式：包工、包料、包施工工期、包施工质量、包施工安全。

二、养护维修期

养护维修期：一年。

三、质量标准

本工程施工质量必须符合技术要求，工程质量验收标准按照国家、上海市和行业

质量检验评定标准,竣工及移交时恢复原样,一次验收合格率 100%。

四、签约合同价与合同价格结算说明

1.签约合同价为：

壹佰伍拾伍万柒仟陆佰贰拾捌元陆角 1557628.6；

2. 合同价格结算说明：

1、供应商的报价包括项目概述中确定范围、内容并达到养护、维修技术要

求（标准）要求的日常养护费用、专项维修经费。

其中，日常养护费用实行总价包干，供应商以包工、包料、包施工、包质量、

包安全的方式实施养护服务工作。报价依据招标文件中提供的清单及设施量作为

本项目的报价依据。供应商按道路的平方米经济指标报价得出合价，该合价加上

措施费用等进行投标报价。

专项维修费用则根据磋商文件中给的专项维修清单按照上海市建筑建材业

市场管理总站发布的最新定额进行综合报价。供应商必须填报工程量清单中所包